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Anmäl dig på: 
projektverktygdagen.se 

MOBILITET
Huvudtalare: 
Patrik Malmquist, mobilitetsstrateg, berättar 
om hur mobilitet påverkar oss alla, på gott 
och ont.

Vi avslutar 

dagen med mingel 

och grillafton på 

Nobelterrassen

sponsrat av 

ANTURA.

FOKUS: PROJEKTVERKTYG, METODER OCH MODELLER 

Letar du efter nya projektverktyg, metoder eller 
modeller för projektstyrning, resurshantering, portföljstyrning?  
Vi har samlat marknadens främsta leverantörer. Välkommen 
till en fullspäckad dag med seminarier, workshops och mässa.   

Moderator: Joakim Jardenberg, medieproffs, debattör och känd bloggare

Jävla skitsystem! 
Jonas Söderström är teknikälskaren som 
blev allt mer frustrerad över usel teknik och projekt som 
inte skapade den nytta som utlovats. Gensvaret på boken 
“Jävla skitsystem!”, som han gav ut 2010, har visat att det 
(dessvärre) inte bara var han som var drabbad. Jonas kåserar 
kring boken, som har brutit marken för insikten att dåliga 
it-system är en källa till stress och en förbisedd arbetsmiljöfråga.



Patrik Malmquist, Sigmas Mobilitetsstrateg med mångårig 
erfarenhet inom området, inspirerar och vägleder inom 
mobilitet och dess trender och nytta. 

PostNord-koncernen (Posten AB, Post Danmark A/S och Strålfors) 
med över 40 000 medarbetare är just nu inne i lanserings- och 
implementeringsfasen av Antura Projects och en ny projektstyr-
ningsmodell, PRINCE2. Mattias Slotte, ansvarig för programkontoret, 
berättar om vilka övergripande effektmål som man vill uppnå, vilka 
lärdomar man har dragit och varför valet föll just på Antura Projects.

Lantmäteriet berättar om sina erfarenheter av bytet till projekt-
modellen PPS och dess integration med projekt- och portfölj-
hanteringsverktyget Antura Projects. Tieto PPS presenterar 
nyheterna inom portföljstyrningsprocessen i webbapplikationen 
PPS OnLine 2012.

Hur lyckas man med projektverktyg? En avgörande framgångsfak-
tor är att projektverktyg och projektmodell införs tillsammans och 
används som en integrerad lösning. Presenteras med Best Practices, 
unika samarbeten med Semcon (XLPM) och Tieto (PPS) samt flera 
konkreta kundexempel. 

Huvudtalare: Patrik Malmquist
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följhantering med Antura Projects
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Mattias Slotte  
Head of Programme 
Management Office, 
PostNord

Maria Björk 
Portfölj- och projekt-
kontoret, Lantmäteriet

Monica Petersson 
PPS-konsult, Tieto PPS

Mattias Andersson
Antura

Anders Haglund
Antura

Patrik Strömbeck
Antura

Mobilitet är just nu den största förändringsdrivaren för hur vi gör 
våra affärer och hur vi arbetar. Och det påverkar oss alla – vare sig vi 
är beslutsfattare, projektledare eller jobbar med verksamhetsfrågor. 
Området är nytt och omfattande och frågorna är för de flesta fler än 
svaren. Hur drar man nytta av de förändringar och möjligheter som 
finns inom den mobila världen? 

Utifrån en presentation av undersökningen Projektmognad 2012 
diskuterar vi i en panel som består av konferensdeltagare och ett 
urval bland utställande leverantörer vilken roll en projektmognads-
analys kan ha när man väljer projektverktyg. Tre workshops planeras 
under dagen med olika leverantörer och deltagare i panelen.

3 x 1 workshop: Hur kan en 
projektmognadsanalys hjälpa till 
i valet av projektverktyg?

Workshopledare: Olav Björk, Olof Molinder och Bo Tonnqvist, konsulter med lång 
erfarenhet från verksamhetsutveckling, -styrning, utbildning och projektledning. 



3 x 1 workshop: Hur kan en 
projektmognadsanalys hjälpa till 
i valet av projektverktyg?

Välkommen till en praktisk visning av ett uppmärksammat projektverktyg! 
CANEA Projects 2012 är ett modernt, socialt och innovativt projekt-
verktyg som konfigureras med valfri projektmodell. Vi berättar om 
sambanden mellan IT-stöd och hur man utvecklar organisationens 
totala förmåga att genomföra projekt. 

Håkan Olsson, affärsutvecklingschef på Västerbottens Kuriren AB berättar 
hur de i koncernens arbete kring morgondagens media, driver ett antal 
affärsutvecklingsprojekt där en central del i valet av iCoordinator som 
IT-stöd var möjligheten till hantering av projektverktyget och intranätet i 
en och samma lösning.

AtTask är en ny produkt för den svenska marknaden. Med webben som 
gränssnitt har vi nya möjligheter att förändra hur vi arbetar med hjälp av 
datorn. Jeremy Baily kommer att visa hur AtTask har skapat en miljö som 
följer projektet från en idé till färdigt levererat projekt och hur man, med 
hjälp av liknande koncept som vi hittar i sociala medier, kan kommuni-
cera mellan projektmedlemmarna inom projektet. 

PRojects IN Controlled Environments 2 (PRINCE2) is a structured project 
management method endorsed by the UK government as the project 
management standard for public projects. XLPM has a spread in Sweden 
through Semcons bigger customers like Vattenfall and Trafikverket. We 
would like to discuss if and how the two best practices can complement 
one another. 

Visualise and execute your plans with Mindjet for projects In every orga-
nisation, project success is driven by the ability to achieve great results; 
whether that be generating revenue through a marketing campaign or 
successfully implementing a new IT infrastructure. 
Whatever the objective, organisations need to visualise a way to achieve 
it, and then act on that vision. 

Schemaläggning och beroenden eller portfölj med mål och status. Dovre 
Group har hjälp Sveaskog och Siemens Industrial Turbomachinery med 
projektverktyg. Då behoven varit olika har olika verktyg valts. Lyssna på 
Mikael Nilsson från Siemens och Johan Bergström från Sveaskog och 
hur de valt och implementerat Project Server respektive Camako EPM för 
sina olika behov.

CANEA Projects 2012 – en ny 
generation projektverktyg! 

Intranätet, en viktig del av 
projektverktyget 

Projektstyrning i nya former – 
blanda tradition och sociala medier

PRINCE2 + XLPM possible to combine?

Staying ahead of the competition 

Olika behov – olika verktyg 
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Europe
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Måns Barklund, lösningspecialist på Project Server, presenterar hur 
Microsoft stödjer projektarbete med sin teknikplattform. Han kommer 
också att presentera två olika kundcase, där Microsoft Project och 
Share Point har använts som teknikverktyg. 

Vinnande  projekt med hjälp av en 
modern produktivitetsplattform 

Måns Barklund
Microsoft 

Moderator: Joakim Jardenberg
Medieproffs, debattör och känd bloggare, arbetar som rådgivare till flera börsbolag i internet-
frågor, är delägare i startupbolag, debatterar allt som rör gamla, nya, digitala och sociala medier, 
håller föredrag, modererar och utbildar m m. 



Svenskt Projektforum
Box 3395, 103 68 Stockholm
Kammakargatan 7 

Tel: 08-22 14 13
info@projektforum.se
www.projektforum.se

Anmäl dig på projektverktygsdagen.se
Pris 3 900 kronor.
Som medlem i Svenskt Projektforum får du 900 kronor i rabatt och 
betalar 3 000 kr. All förtäring ingår.

Ta med dig chefen för 2 200 kronor!
På www.projektverktygsdagen.se hittar du mer information om programmet. 
Vi uppdaterar webbplatsen kontinuerligt och schemat finns tillgängligt några 
veckor före konferensen. Anmäl dig redan nu. Avbokning kan göras fram till två 
veckor före konferensen, därefter är anmälan bindande, men kan överlåtas på 
en kollega.

Alla priser är exklusive moms. 
Münchenbryggeriet, Mälarsalen
Torkel Knutssonsgatan 2, Stockholm 

PROJEKTFORUM 2012

Välkommen till årets
projektverktygsdag
den 29 maj 2012!
Användare som vet vad de vill och ställer krav är en 
förutsättning för att utveckla bra verktyg! Därför har vi 
skapat Projektverktygsdagen, ett forum där leverantörer 
och användare kan mötas. Här kan du som är på jakt 
		      efter verktyg, metoder och modeller jämföra 
		       olika lösningar, träffa likasinnade och utbyta 
		         erfarenheter och även påverka 
		              framtidens projektverktyg.  

	                     Varmt välkommen!

		

		  Ingalil Abrahamsson
		  Svenskt Projektforum

Missa inte vår grillafton 
på Nobelterrassen! 
Vi avslutar dagen med mingel och grillafton på Nobel-
terrassen sponsrat av ANTURA. 
OBS! Begränsat antal platser.

Jävla skitsystem! 
Jonas Söderström är teknikälskaren som 
blev allt mer frustrerad över usel teknik och projekt som 
inte skapade den nytta som utlovats. Gensvaret på boken 
“Jävla skitsystem!”, som han gav ut 2010, har visat att det 
(dessvärre) inte bara var han som var drabbad. Jonas kåserar 
kring boken, som har brutit marken för insikten att dåliga 
it-system är en källa till stress och en förbisedd arbetsmiljöfråga.

GRILL-
KVÄLL!
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Leverantörer på plats

SPONSORER

GULDUTSTÄLLARE

SILVERUTSTÄLLARE

Verktygsdagen är en dag späckad med seminarier och workshops kring projektsystem och 
projektverktyg. Men det är också en mässa där du har möjlighet att närmare bekanta dig med 
marknadens ledande system, leverantörer och konsulter. Allt för att du så smidigt som möjligt 
ska kunna få en bra bild av vad marknaden har att erbjuda. 



Utställare
Antura är en ledande leverantör av projektverktyg med Antura 
Projects - en webbaserad helhetslösning för projekt-, portfölj- och 
resurshantering. Antura Projects är ett modernt, heltäckande och an-
vändarvänligt projektverktyg med kunder som SJ, Folksam, Sveriges 
Radio, Posten, Lantmännen, Intrum Justitia och Husqvarna.
 
Tieto PPS Projektmodellen PPS, Praktisk ProjektStyrning stödjer 
enskilda projekt, program- och portföljstyrning. PPS OnLine ger enkla 
rollanpassade ingångar till modellen. PPS-utbildningar, kunskapsprov 
och projekttjänster stärker hela projektverksamheten.

CANEA utvecklar organisationers totala förmåga att genomföra 
projekt genom att leverera utbildningar, konsulttjänster och IT-stöd. 
Vi har levererat projektverktyg sedan 1999 och är Gold Partner med 
Microsoft samt utbildningspartner med PMI och IPMA. Våra kunder 
återfinns inom alla typer av branscher.  

Semcon Project, Engineering & Quality är idag en av Sveriges 
största leverantörer av tjänster inom kvalitets- och projektledning 
för hårt reglerad industri. Våra kunder uppnår excellens genom att vi 
levererar vårt kunnande i form av konsulttjänster, utbildning, projekt- 
eller satellitlösningar. Vi erbjuder även våra kunder XLPM, en världsle-
dande metodik för den projektorienterade organisationen. 

Designtech iCoordinator® är det webbaserade projekt- 
och samverkansverktyget från Designtech Projektsamverkan AB, som 
erbjuder en smidig och anpassningsbar koordinering av din verksam-
hets olika projekt och samarbetsrelationer.

Mindjet. More than two million individuals, thousands of small 
businesses, and 83% of Fortune 100 companies use Mindjet to gene-
rate ideas, organize information, store and share data, and manage 
workflow, maximizing the power of collaboration.

ProMaStar erbjuder AtTask, en management-lösning för sam-
arbete inom projekt- och portföljstyrning, som hjälper anställda i mer 
än 1 500 organisationer över hela världen att bättre förstå och orga-
nisera sitt arbete. Med sin innovativa programvara engagerar AtTask 
gruppmedlemmar och projektledare och informerar befattningsha-
vare. Ökad information ger ökad insyn, bättre projekt och nöjdare och 
mer medvetna projektmedlemmar. 

Microsofts vision är att skapa innovativ programvara som ger 
människor tillgång till tjänster, information och kommunikation 
oberoende av tid plats och verktyg. Microsofts produkter är gjorda 
för att inspirera till nya idéer och skapa effektivitet inom många olika 
arbetsområden. Vi på Microsoft vill hjälpa människor att nå sin fulla 
potential. 

Dovre Group är Nordens ledande leverantör av verktyg och 
tjänster för projekt- och resursstyrning. Med lång erfarenhet av 
projekt-, portfölj- och resursstyrning kan vi hjälpa er med att utveckla 
processer, färdigheter och att införa verktyg som stödjer ert sätt att 
arbeta och ger resultat. Vi är Gold Partner till Microsoft med kompe-
tensen Project and Portfolio Management.  

Projectplace har sedan 1998 varit marknadsledande i Europa 
för projektsamarbete i molnet. Projectplace onlinetjänst stödjer Social 
Project Management med fokus på samarbete och kommunikation. 
Tjänsten finns i sju språkversioner och har över 740 000 registrerade 
användare. 

Exicom är Sveriges ledande leverantör av system och lösningar 
för styrning av verksamheter med stora volymer av resurser och pro-
jekt. Vår produkt Copernicus Pro innehåller moduler för bl a tidrappor-
tering, projekt- och resursplanering, uppföljning samt program- och 
portföljhantering.  

Condesign ur ett PPM-/Planisware-perspektiv.  
Condesign erbjuder produkter och tjänster för produktutveck-
ling, rationell hantering av produktinformation samt projekt- och 
portföljhantering. Condesign är Planiswares partner i Skandinavien. 
Planisware utvecklar tekniska lösningar som hjälper företag att effek-
tivt hantera projekt inom innovation och produktutveckling, IT samt 
forskning och utveckling.

Webforum erbjuder en smart onlinetjänst för projekt- och  
dokumenthantering. Den är säker, skalbar, prisvärd och lätt att 
använda. Tjänsten har en unik kombination av avancerad doku-
menthantering och projektplanering/rapportering. Kunderna är allt 
från mindre företag eller projektgrupper till multinationella bolag, 
myndigheter och några av Nordens största bygg- och IT-projekt. 

Visma Severa är ledande leverantör av PSA-system (Profes-
sional Service Automation) i Norden med 700 kunder i Finland, 
Sverige och Norge. Användarvänlig SaaS-lösning hanterar projekt från 
försäljning till fakturering samt ger en realtidsbild över hela projekt-
portföljen. Visma Severa har tre år i rad varit med på listan av de mest 
snabbväxande företagen i Europa (Deloitte EMEA Fast).

TimeLog Project är ett webbaserat projektstyrningsverktyg 
till konsultbranschen och används idag av mer än 10 000 användare 
runt om i Europa. Hantera komplexa kontrakt i TimeLog Project och få 
en korrekt fakturering med en enkel och användarvänlig tidsredovis-
ning. Vi gör det enkelt för de anställda, men ger samtidigt ledningen 
en fullständig överblick över lönsamheten i projekt, kunder och 
anställda.

Boka din plats redan i dag på: 

projektverktygdagen.se 

Glöm inte att anmäla dig till 
grillkvällen med mingel på
Nobelterrassen.


